

Mosegaarden Horsens ApS

**Torstedalle 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 53 46 21

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2017

Jens Karstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mosegaarden Horsens ApS
Torstedalle 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 53 46 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. februar 2015
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Karstensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel med ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 114.389, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 276.086.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		511.918	311.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(131.536)</u>	<u>(56.037)</u>
Resultat før finansielle poster		380.382	255.767
Finansielle omkostninger	1	<u>(233.006)</u>	<u>(110.890)</u>
Resultat før skat		147.376	144.877
Skat af årets resultat	2	<u>(32.987)</u>	<u>(33.180)</u>
Årets resultat		<u>114.389</u>	<u>111.697</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>114.389</u>	<u>111.697</u>
		<u>114.389</u>	<u>111.697</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.298.320	6.061.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.000	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.343.320</u>	<u>6.061.856</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.343.320</u>	<u>6.061.856</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.250	10.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.639	0
Periodeafgrænsningsposter		0	41.381
Tilgodehavender		<u>206.889</u>	<u>51.986</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>206.889</u>	<u>51.986</u>
Aktiver i alt		<u>6.550.209</u>	<u>6.113.842</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>226.086</u>	<u>111.697</u>
Egenkapital		<u>276.086</u>	<u>161.697</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>42.385</u>	<u>26.294</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>42.385</u>	<u>26.294</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.549.323	2.314.706
Andre kreditinstitutter		<u>616.860</u>	<u>686.097</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.166.183</u>	<u>3.000.803</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	285.100	170.000
Kreditinstitutter		525.565	477.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.193	70.398
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.726	953.208
Selskabsskat		16.896	6.886
Anden gæld		49.575	1.074.926
Deposita		<u>172.500</u>	<u>172.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.065.555</u>	<u>2.925.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.231.738</u>	<u>5.925.851</u>
Passiver i alt		<u>6.550.209</u>	<u>6.113.842</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	111.697	161.697
Årets resultat	0	114.389	114.389
Egenkapital 31. december 2016	50.000	226.086	276.086

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Årets resultat		114.389	111.697
Reguleringer		397.528	200.107
Ændring i driftskapital		<u>(1.237.458)</u>	<u>2.219.045</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(725.541)	2.530.849
Renteudbetalinger og lignende		<u>(233.006)</u>	<u>(110.890)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(958.547)	2.419.959
Betalt selskabsskat		<u>(6.886)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(965.433)	2.419.959
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(413.000)</u>	<u>(6.117.893)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(413.000)	(6.117.893)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(216.223)	(79.295)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(67.237)	(48.901)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(950.482)	0
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		2.563.940	2.499.000
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>800.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		1.329.998	3.170.804
Ændring i likvider		(48.435)	(527.130)
Likvide beholdninger		0	50.000
Kassekredit		<u>(477.130)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. januar 2016		<u>(477.130)</u>	<u>50.000</u>
Likvider 31. december 2016		(525.565)	(477.130)
Likvider specificeres således:			
Kassekredit		<u>(525.565)</u>	<u>(477.130)</u>
Likvider 31. december 2016		(525.565)	(477.130)

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.701	24.217
Andre finansielle omkostninger	<u>230.305</u>	<u>86.673</u>
	<u>233.006</u>	<u>110.890</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.896	6.886
Årets udskudte skat	<u>16.091</u>	<u>26.294</u>
	<u>32.987</u>	<u>33.180</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	6.117.893	0
Tilgang i årets løb	<u>353.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>6.470.893</u>	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	56.037	0
Årets afskrivninger	<u>116.536</u>	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>172.573</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.298.320</u>	<u>45.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2016	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>2016</u>	<u>2016</u>	<u>2016</u>	<u>2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.419.706	4.767.423	218.100	3.810.048
Andre kreditinstitutter	<u>751.097</u>	<u>683.860</u>	<u>67.000</u>	<u>348.860</u>
	<u>3.170.803</u>	<u>5.451.283</u>	<u>285.100</u>	<u>4.158.908</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Jens Karstensen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.549, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 6.298.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 650 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværender med andre kreditinstitutter.